
 

I-WL/2017/103 / RIS 2017-R-40 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Vaststelling van het Gezondheidsbeleid Land van Cuijk 2017-2020. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2017; 

 

gelet op de Wet Publieke Gezondheid; 

 

B E S L U I T : 

 

1. Het Regionaal gezondheidsbeleid Land van Cuijk 2013 - 2016 in te trekken. 

 

2. Het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Gezondheidsbeleid Land 

van Cuijk 2017-2020 vast te stellen.  

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 23 maart 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


